SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

CNPJ 13.824.248/0001-19 
RESULTADO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2013   

VENCEDOR – COOFSAÚDE – COOPERATIVA FEIRENSE DE SAÚDE  

CNPJ Nº 07.747.357/0001-87 

VALOR TOTAL R$ 2.313.528,12 (dois milhões, Trezentos e treze mil, quinhentos e vinte oito 
reais e doze centavos) 

RESUMO DE CONTRATO 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA, torna público resumo do (s) contato 
(s) abaixo, tomando com Base Legal Leis Federais nºs 8.666/93 e alterações, 
10.520/02 e o Dec. Municipal nº 020/09. Vinculado da Concorrência Pública nº

[...]

Enfermagem, Odontológico e de apoio matricial junto as Unidade de Saúde da sede e 
Zona Rural do Município de Teodoro Sampaio, Bahia que atuaram junto aos 
programas: Saúde da Família, Saúde Bucal, Programa Saúde na Escola, Núcleo de 
Apoio a Saúde da Família. Valor total: R$ 2.313.528,12 (dois milhões, Trezentos e treze 
mil, quinhentos e vinte oito reais e doze centavos) Assinatura em 01/04/2013. Vigência: 
início em 01/04 /2013a 01/04 /2014. Joseval Silva de Argolo Azevedo - Pregoeiro